

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ ก่อสร้างทางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็กและก่อสร้างกำแพงป้องกันดิน หมู่ที่ 6 (ช่วงหลังหมู่บ้านพรวรมณ)
 ปริมาณงาน วางท่อระบายน้ำ ค.ส.ล. ขนาด Dia 1.00 x 1.00 เมตร พร้อมบ่อพักน้ำสำเร็จรูป ยาวรวมกันไม่น้อยกว่า 75.00 เมตร และก่อสร้างกำแพงกันดิน ช่วงที่ 1 ขนาดยาว 3.00 เมตร สูง 1.00 เมตร ช่วงที่ 2 ขนาดยาว 15.00 เมตร สูง 1.00 เมตร หรือความยาวทั้ง 2 ช่วงรวมกันไม่น้อยกว่า 18 เมตร

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 6 ตำบลบ้านพระ อำเภอเมือง จังหวัดปทุมธานี (พิกัด 47p UTM เริ่มต้น E 757262 N 1560197, จุดสิ้นสุด E 757331 N 1560201)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านพระ อำเภอเมืองปทุมธานี จังหวัดปทุมธานี

ประมาณการเมื่อ 25 กุมภาพันธ์ 2563

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	Factor F	ราคาต่อหน่วย X Factor F	ราคากลาง	
1	งานวางท่อระบายน้ำ พร้อมบ่อพัก								
1.1	งานร้อยฝิวจากรองคอนกรีตเสริมเหล็ก(เดิม)	ตร.ม.	4.80	107.98	518.31	1.3822	149.25	716.41	
1.2	งานคืนฝิวจากรองคอนกรีตเสริมเหล็ก	ตร.ม.	4.80	399.33	1,916.76	1.3822	551.95	2,649.35	
1.3	งานวางท่อระบายน้ำ ขนาด Dia 1.00 x 1.00 เมตร	เมตร	67.00	1,888.21	126,509.80	1.3822	2,609.88	174,861.85	
1.4	งานวางบ่อพักน้ำสำเร็จ พร้อมฝาบ่อ	บ่อ	8.00	4,989.89	39,919.08	1.3822	6,897.02	55,176.15	
2	งานก่อสร้างกำแพงป้องกันดิน								
1.1	งานถมเข็ม ค.ส.ล.รูปตัวไอ ขนาด 0.15 x 0.15 ม. ยาว 2.50 ม.	ต้น	20.00	448.00	8,960.00	1.3822	619.23	12,384.51	
1.2	งานแผ่นพื้นสำเร็จรูป ขนาด 0.35 x 1.00 x 0.05 ม.	แผ่น	54.00	128.75	6,952.50	1.3822	177.96	9,609.75	
1.3	งานถมดินลูกรังไหลทาง	ลบ.ม.	4.50	155.30	698.85	1.3822	214.66	965.95	
1.4	งานคานทับหลัง ค.ส.ล.	เมตร	18.00	163.41	2,941.42	1.3822	225.87	4,065.63	
รวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง					188,416.72			260,429.60	
						(สองแสนหกหมื่นสี่ร้อยบาทถ้วน)	สรุปราคากลางงานก่อสร้าง
								รวมเป็นเงิน	260,429.60

ลงชื่อ.....
 (นายณัฐวัฒน์ มนต์พันธ์)
 ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ.....
 (นายประจักษ์ เจริญสุข)
 นักทรัพยากรบุคคลชำนาญการ

ลงชื่อ.....
 (นายธีระยุทธ เคชะ)
 นายช่างโยธาชำนาญงาน

ลงชื่อ.....
 (นายประจักษ์ เจริญสุข)
 นักทรัพยากรบุคคลชำนาญการ

ลงชื่อ.....
 (นายธีระยุทธ เคชะ)
 นายช่างโยธาชำนาญงาน